



# فراخوان طراحی دیوارنگاری ویژه شهدا روشنای شهر ۲ \_ ۱۴۰۳

مهلت ارسال طرح:

۱۴۰۳/۰۲/۲۸

موضوعات فراخوان:

ترسیم سیما و رشادت های شهدای گرانقدر  
ایران اسلامی (جنبه روایی و داستانی موضوع)  
شهدای دفاع مقدس  
شهدای انقلاب اسلامی و ترور  
شهدای مدافع حرم و امنیت  
شهدای خدمت و سلامت  
شهدای هسته ای

# به نام خدا

روشنای شهر ۷ - ۱۴۰۳

## فراخوان طراحی دیوارنگاری ویژه شهدا

هنر عقیدتی راسخ داریم بر اینکه یکی از نیازهای اساسی کشور، زنده نگه داشتن نام شهدا است.

امام خاتمی (مدظله العالی)

۱۳۹۳/۱۱/۲۷

سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد همزمان با هفته دفاع مقدس، به منظور مزین نمودن سیمای شهر مشهد الرضا علیه السلام و ارج نهادن به مقام والای شهدای گرانقدر اسلام، فراخوان طراحی دیوارنگاری ویژه شهدا "روشنای شهر ۷" را منتشر می نماید.

### . موضوع فراخوان:

ترسیم سیمای و رشادات های شهدای گرانقدر ایران اسلامی (جنبه روایی و داستانی موضوع)

- شهدای دفاع مقدس

- شهدای انقلاب اسلامی و ترور

- شهدای مدافع حرم و امنیت

- شهدای خدمت و سلامت

### . نکات مهم در طراحی:

- خلاقیت در طراحی، نگاه، فرم و زاویه دید نو به موضوع

- جامعیت طرح و رعایت اصول و مبانی دیوارنگاری با توجه به قابلیت های محیط و منظر شهری

- تلفیق و ترکیب فضای سنتی و مدرن

- استفاده از شاخه های مختلف ترسیم (نقاشی، نگارگری، تصویرسازی نسخ خطی و تاریخی، نقاشی خط و...)

- پرداختن به جنبه روایی و داستانی موضوع

\* با توجه به اهمیت پیام نوشتاری در آثار، هنرمندان می توانند نسبت به پیشنهاد متن مرتبط و جانمایی آن در اثر اقدام نمایند.

\* پیام می تواند برگرفته از وصیت نامه شهید و یا مسائل روز و سیاستهای فرهنگی کشور انتخاب گردد.

\* شایسته است هنرمندان گرامی در طراحی موضوعات فراخوان از فرازهای مهم زندگی، فعالیتهای شاخص، عملیاتی خاص، مکان دفاع و محل شهادت آن شهید بهره بگیرند.

\* آثار ارائه شده می بایست مطابق با مشخصات دیوار و شخصیت های مندرج در جدول پیوست باشد.



## نحوه و تاریخ ارسال طرح:

۱- ورود به سایت [www.artmashhadevent.ir](http://www.artmashhadevent.ir)

۲- بارگذاری تصویر طرح با فرمت JPG و با کیفیت حداکثر ۳۰۰ dpi

توجه: نام و یاقاب شهید عنوان هر فایل ارسالی باشد.

۳- محدودیتی در تعداد آثار ارسالی وجود ندارد.

۴- تاریخ ارسال طرح ها تا پایان وقت اداری ۲۸ مهر ماه ۱۴۰۳ می باشد.

## سایر توضیحات:

۱: بررسی، کارشناسی، تأیید یا رد طرح ها به عهده هیأت انتخاب است.

۲: سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد امکان برگزاری نمایشگاه (یا سایر مقاصد انتشاراتی از طرح های انتخابی) از آثار ارسالی را برای خود محفوظ می داند.

۳: طرح های ارسالی هنرمندان پس از داوری به هنرمندان عودت داده نخواهد شد.

۴: رعایت کلیه قوانین مربوط به حق تألیف و طراحی اثر بر عهده فرستنده (حقیقی یا حقوقی) آثار بوده و پاسخگویی به کلیه عواقب قانونی آن بر عهده ارائه کنندگان آنها می باشد.

۵: در صورتی که در هر یک از مراحل ارائه طرح، مراحل مختلف کارشناسی و داوری و حین یا پس از اجرای طرح ها، عدم اصالت طرحی محرز شود طبق نظر شورای هنری و مدیران مربوطه اقدامات قانونی صورت خواهد گرفت.

۶: تصمیم گیری نهایی در خصوص اجرای طرح مصوب، توسط امور هنری صورت می گیرد. در این صورت ضمن پرداخت حق الزحمه طراحی، نظارت هنری اجرای طرح نیز به هنرمند واگذار خواهد شد.

۷: کمیته اجرایی در خصوص الحاق پیام های مرتبط با شخصیت و موضوع می تواند به آثار تایید شده اقدام نماید.

۸: حق مالکیت و انواع بهره برداری های آثار منتخب اجرا شده برای سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد محفوظ خواهد بود.

۹: هزینه طراحی هر طرح تایید شده بین ۵۰'۰۰۰'۰۰۰ تا ۱۲۰'۰۰۰'۰۰۰ ریال متغیر خواهد بود که پس از ارائه فاکتور پرداخت خواهد گردید.

## نشانی:

مشهد، انتهای خیابان شهید دکتر بهشتی، خانه هنرمندان شهرداری مشهد

تلفن تماس: ۳۸۴۱۳۹۰۰ - ۳۸۴۷۰۱۲۴



## " روشنای شهر ۷ "

### فراخوان طراحی دیوارنگاری ویژه شهدا ۱۴۰۳ جدول مکان، مشخصات و موضوعات دیوارها

ردیف	مکان	موضوع	سطح	تصویر دیوار
۱	تقاطع بلوار فردوسی با شهید فرامرزی عباسی منطقه ۲	شهید علی غیور اصلی شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۲	خیابان تلاش - اداره آموزش و پرورش تبادکان منطقه ۲	شهدا دفاع مقدس ۱۰ شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۳	بلوار ایثارگران ۱۰ - شفا ۶۲ هنرستان شهید آقاسی زاده منطقه ۲	شهید حسن آقاسی زاده شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۴	بلوار شهید کشمیری کشمیری ۸۱ منطقه ۳	شهید اسدالله کشمیری قرقی شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۵	بلوار صبا - شهید اصلانی ۲۳ منطقه ۷	شهید محمد اصلانی شهید حرم مطهر رضوی	سطح یک	



ردیف	مکان	موضوع	سطح	تصویر دیوار
۶	میدان ثامن منطقه ۷	شهید غلامرضا فرجی شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۷	انتهای بلوار شهیدان خلیلی روبروی شهرما منطقه ۸	شهیدان محمدرضا و حمیدرضا خلیلی شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۸	تقاطع بهشتی و بلوار نامجو منطقه ۸	شهید عبدالصالح امنیان شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۹	هتل کریمه اهل بیت- شهید نواب صفوی ۱۰- نبش شارستان شهید حاجی حسنی کارگر منطقه ثامن	شهید سیدمرتضی سادات و... برای دو شهید دفاع مقدس	سطح یک	
۱۰	انتهای شارستان ته پل محله- علامه حسن زاده آملی ۶ منطقه ثامن	شهدای محله نوغان و بالاخیابان (برای شش شهید دفاع مقدس)	سطح یک	
۱۱	مناطق شهرداری (طراحی بستری مناسب برای اجرای نقاشی چهره شهیدان / طرح کلی که قابلیت جانمایی یک تا پنج چهره را داشته باشد.)	شهیدان دفاع مقدس ادوات/ نیروی هوایی شهیدان انقلاب اسلامی شهیدان مدافع حرم و سلامت شهدای ترور و امنیت شهدای هسته ای و...	قاب	کادر طراحی : مستطیل عمودی و یا مربع